[bookmark: _GoBack]（様式第1号）

大阪市立　　　中学校体育館の空気調和設備利用団体報告書

令和　年　　月　　日

大阪市北区長　様

申請者　　　　中学校体育施設開放事業運営委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

標題につきまして、次のとおり利用団体を報告します。

記

	学 校 名
	大阪市立　　　中学校

	期　　間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	利用団体
	利用団体一覧表（様式第2号）のとおり